
ZARZĄDZENIE Nr 11 
 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
 

z dnia 2 lutego 2015 r. 
 

w sprawie zasad powoływania i trybu pracy zespołu oceniającego do rozpatrzenia 
odwołania od ustalonej oceny pracy nauczyciela 

 
Na podstawie § 16 pkt 1 w związku z § 21 ust. 2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, 
co następuje:  
 
§ 1. 1. Zespół oceniający do rozpatrzenia odwołania od ustalonej oceny pracy nauczyciela,  
           zwany dalej Zespołem, powołuje Mazowiecki Kurator Oświaty na wniosek dyrektora    
           wydziału/delegatury. 

2. Przewodniczącym Zespołu oraz protokolantem są pracownicy wydziału/delegatury  
     delegowani przez dyrektora.  
3. Termin posiedzenia Zespołu ustala dyrektor wydziału/delegatury. 
4. Posiedzenia Zespołu odbywają się odpowiednio w siedzibie Kuratorium Oświaty  
     w Warszawie lub w delegaturze.  
5. Z przebiegu obrad Zespołu sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie  
     Zespołu. Wzór protokołu stanowi załącznik do zarządzenia.  
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
        w Warszawie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się wicekuratorowi, dyrektorom wydziałów i dyrektorom  
       delegatur, według właściwości.  
 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 15 Mazowieckiego Kuratora Oświaty  z dnia 1 lutego 2012 r.  
        w sprawie zasad powoływania i trybu pracy zespołu oceniającego do rozpatrzenia          
        odwołania od ustalonej oceny pracy nauczyciela ze zmianami wprowadzonymi   
        zarządzeniem Nr 38 z dnia 12 kwietnia 2012 r. i Nr 7 z dnia 28 stycznia 2013 r. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

p.o. Mazowiecki Kurator  

  Oświaty 

     / - / 

                                                                                               Katarzyna Góralska 


